ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
_______________
               Số: 569/TB-GDĐT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
________________________
            Quận 9, ngày 21 tháng 7 năm 2015

THÔNG BÁO
Thành lập Đoàn dự Lễ đặt tràng hoa, niệm hương
và thăm các gia đình chính sách nhân Kỷ niệm 68 năm
ngày Thương Binh liệt sĩ (27/7/1947 – 27/7/2015)

       Thực hiện thông báo số 315/TB-UBND ngày 21/7/2015 của của Ủy ban nhân dân Quận 9 Về Thành lập các Đoàn dự lễ đặt tràng hoa, niệm hương và thăm các gia đình chính sách nhân Kỷ niệm 68 năm ngày Thương Binh liệt sĩ (27/7/1947 – 27/7/2015);
       Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 9 phân công một số trường tham gia buổi lễ đặt tràng hoa, niệm hương tại Tượng đài Chiến Thắng (phường Long Trường); Đền Tưởng niệm Bến Nọc và tại Bót Dây Thép (phường Tăng Nhơn Phú A) cụ thể như sau :

1- Tại Tượng đài Chiến Thắng - phường Long Trường:
+ Thời gian : lúc 6 giờ 30, ngày thứ năm 23/7/2015.
+ Thành phần tham dự: Ban giám hiệu, giáo viên, cán bộ, nhân viên các trường MN, TH, THCS đóng trên địa bàn phường Long Trường và phường Trường Thạnh.

    2- Tại Đền Tưởng niệm Bến Nọc - phường Tăng Nhơn Phú A:
+ Thời gian : lúc 6 giờ 30, ngày thứ năm 23/7/2015.
+ Thành phần tham dự: Ban giám hiệu, giáo viên, cán bộ, nhân viên các trường MN Tuổi Hồng, TH Lê Văn Việt, THCS Trần Quốc Toản.

3- Tại Bót Dây Thép - phường Tăng Nhơn Phú A:
+ Thời gian : lúc 6 giờ 30 , ngày thứ năm 23/7/2015.
+ Thành phần tham dự: Ban giám hiệu, giáo viên, cán bộ, nhân viên các trường MN Hoàng Yến, TH Trương Văn Thành.

       Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 9 đề nghị Thủ trưởng các đơn vị có tên trên có kế hoạch tổ chức tham gia đầy đủ.

Nơi nhận:                                                                     TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
- Lưu VT.
                                                                                           (đã ký)

                                                                              Nguyễn Thị Thu Hiền